
PRAŽSKÁ

/ VODOHOSPODÁŘSKÁ

“Kč:/J SPOLEČNOSTq.s.

 

Vážená paní

Bc. Hana Krond'áková

vedoucí odboru výstavby

Městská část Praha 19

Železnobrodská 825

197 00 Praha 9 - Kbely

  
 

Vaše zpráva č.j.: P19 11835/2024-OV/KR Naše značka: 11582/2024/02 V Praze dne: 11. 10. 2024

Vyřizuje: Kroupová

Předložení dokladů

Vážená paní vedoucí,

Reaguji tímto na Vaši žádost č.j. P19 11835/2024-OV/KR, sp.zn. SZ P 19 10540/2024, kterou nás

vyzýváte k předložení dokladů ke kanalizaci na základě podnětu k zahájení řízení o odstranění stavby

kanalizačního potrubí na pozemcích 641/36 a 641/48 v k.ú. Satalice.

V úvodu svého vyjádření musím nejprve poukázat na zákonnou úpravu umístění kanalizačního potrubí

jako vodního díla ve vlastnictví hlavního města Prahy v pozemku jiného vlastníka. Podle § 59a zákona

č. 254/2001 Sb. jsou veškerá vodní díla vybudovaná před 1.1.2002 chráněna tzv. zákonným věcným

břemenem. Vlastník pozemku měl možnost požádat o náhradu za zatížení jeho pozemku, nicméně

v současné době je takový nárok vlastníka pozemku již promlčen. Jako správce předmětné kanalizace

mi není nic známo otom, že by vlastník pozemku předložil žádost o úhradu za zatížení jeho pozemku.

Zároveň musím poukázat na skutečnost, že z řízení vedených u Vašeho úřadu vyplývá, že v uvedených

pozemcích nebylo od 1.1 .2002 povoleno umístění žádné nové kanalizace, a tudíž jde o stavby

umístěné na pozemcích oprávněně.

V daném případě jde o potrubí kanalizační stoky tzv. Satalického sběrače, který na ČOV Kbely přivádí

odpadní vody z území MČ Satalice. Samotná výstavba ČOV Kbely včetně Satalického a Kbelského

sběrače proběhla někdy v 60. letech v době, kdy území Satalic a Kbel nebylo součástí hlavního města

Prahy. V archivu PVK, která převzala archiv původního státního podniku Pražské kanalizace a vodní

toky, se tak zatím nepodařilo dohledat žádné dokumenty k původní stavbě. Dohledali jsme však

následující historické dokumenty, které Satalický sběrač v různých formách zmiňují:

1. Přípis PKVT pro Ministerstvo lesního a vodního hospodářství z 24.9.1979, ve které je uvedeno,

že PKVT v roce 1968 převzal od OVHS Praha-východ kanalizační přivaděč k ČOV o průměru

120 cm. Tím je právě Satalický sběrač. Vtomto přípise je zmíněno, že ČOV Kbely v té době

kapacitně nevyhovovala dalším připojováním, a proto se předpokládá výstavba nové ČOV.

2. Rozhodnutí o umístění stavby nové čov Kbely z 23.4.1986 Útvaru hlavního architekta hlavního

města Prahy, kde je znovu připomínán Satalický sběrač, který měl být v délce 15 m přeložen a

zaústěn do spojné komory nového kbelského sběrače DN1650 v prostoru rozšířené ČOV.

 

 

Pražská vodohospodářská společnost a.s., Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6

Tel.: 251 170 202, info©pvs.cz, www.pvs.cz, IČ: 25656112, DIČ: CZ25656112 {2333331

Společnost zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5290. Datová schránka: a75fsn2 53.55.2333“

 

 g
g

C
E
R
T
I
F
I
E
D

  



PRAŽSKÁ

/ VODOHOSPODÁŘSKÁ

“Kč:/J SPOLEČNOSTq.s.

3. Povoleni ke stavbě ČOV Kbely v Praze 9 z 22.5.1989 vydané Národním výborem hl.m.Prahy

zmiňuje jako stavební objekt 18 propojení Satalického sběrače. Pod bodem 40 je uvedeno, že

stávající ČOV zůstane po dobu výstavby zachována.

4. Kolaudační rozhodnutí vydané Místním úřadem v Praze-Kbelích, kterým bylo dne 3.3.1995

povoleno trvalevužívat stavbu tam uvedených stavebních objektů. Pod číslem 11 je uvedena

demolice staré COV.

Z výše uvedeného takjednoznačně vyplývá, že kanalizace na pozemcích 641/36 a 641/48 je vodni dilo

vybudované před 1.1.2002 a tudíž požívá ochrany dle § 59a zákona č. 254/2001 Sb. Tuto kanalizaci

není možné z pozemků vymístit, neboť by to znamenalo faktickou nemožnost užívání všech domů

v Satalicích, z nichž jsou odpadní vody sváděny na ČOV Kbely právě kanalizací Satalického sběrače

uloženém ve zmíněných pozemcích. Jde tak zároveň o stavbu ve veřejném zájmu.

Žádám Vás o informaci o dalším postupu v uvedené záležitosti.

S pozdravem

lylgr. Martin Velik

Reditel divize majetku

Příloha: viz. text

 

 

Pražská vodohospodářská společnost a.s., Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6

Tel.: 251 170 202, info@pvs.cz, www.pvs.cz, IČ: 25656112, DIČ: C225656112 {2333331

Společnost zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5290. Datová schránka: a75fsn2 53.55.2333“

 

 g
g

C
E
R
T
I
F
I
E
D

  



 

 

 

tagem:—saw hady.-_: „ u mic

Imupodářn'bví

Tř. SHB ÚP

 

-_ lg .- VrfíJ_lwiť'v_.100 10 fit—_

51'! 363Ai; 'J/ 05:3. 4" (“>/1; -. L!

.., ‘l

z-HÍW 1:31;: 9 — ~5-

ÍOZLO-iiliLl (”iv/y:

0-1-5. --u/:.” '.D/

líu.. , ,at v3: ve

'.. .’1—'::r_>

TIE-1: 1'. „_ IT!.£15.’!

\n , ,. . _ „ „
ml G.) MN 50513: 3c;- Fa 333.41.. '__*».v:»',v,1.:-„„„

'U' tria/_)

3. 319/75 ud 11cm;

ku 1955

vod zhcrfivn'm.

=J.'_._u;;'._. liga—'; , mtr“

„,ij ČLu f: „:fi

:J tím, ře 30113ng an

aunt [Li.—41 nvm/„wm 311 „oku

tíěoni již uym’. ne‘nriwvgjifiih: ú.:-“'

V 123.21 doli:z3.i;;z,!31d.ho £1,032ai na“

v roce. lBÚU .LL; uz,-'.- (Axum.

5 „LEO cn E&fuv'ii

:):)—8: V'.: 31)I‘L‘.'.u g(iv JUJUvLN. iJZUÝ—Š :_ _.

É—JV

gíiv „434.— E; ČOV

čzmy no >c- 11;.mc5'oua'41‘y 11 33,3. 'e).

nohy; Law-51133.00. 15—33.ng ILL-mi „::.

rezriuim v n;..š'í .grów. „

nr.—zr: lJ'l'UllL—LZLTGG db} ln

 ) doví-_“— j,_ :; Mpix—wa. z‘ci'ajrui- karlin:

uvodsruí mo žací 47:2

.. Ill/lu

(že m'ovuzu hui.;

:_ajíšlmlí íŠQV,

.: definitiwsi fiuzmvu. :ovzchů Rouxik—„ci pro .wmroz “tu-„.J. ! 1

RSV 3:3 131

přípojek:: iuzmicí gtalvající

zďcíxn no ;mvcn 1:3.

 

zm 46.3.1373!

ru,;Jhu

;l'řv-oc'u byla " ,'

whim!"

  

.(b‘

"c: zbgvvg'ícír'ž“ 1701.

p0 dckoně—ení rokom; ž.):-m:

pfipr; *.'ujo v

ziu‘st vb;, tel:,

.\
".

\
f
.
‘
?

24.9.1979-' : Ly": <3:-

— qu-olt‘w’. do

„31530211 ': v.44 „lqlujúínc 8

._ \ *f*"t __ „ ,- .„ _ «r
Jud: :41- .J. L - iv,-o x„mf1<..u Jo... .:—

, '( . _ , „
Mo ta'-319314203 'uuV z.:;;u:.a;31;:.. vlny,

262%;sz lití/ili Jiu-. :: ,_. 3.23.1L0í ',! 1:. tau-'30

 

-.v m:- xm „,.-„. Á-I'hií-L/JGVLIQU J. 2.1‘ <> “Wich

. ' _ ...í-_. 1!»! tu x v , 5:5 7.2-—

rtu.

! : . '. -.' - , . .l,.„\ 'L' u..._‘_U‘O/" 0.191 is filo-3.9121113.

„33 0:. U..-í; trh. - “w:—hnal l:;xtjizgumí

I _, ' I v“ \ _

shun; \„ i.?iCLJ

& byl; izoš 2.311-

*':1' .Č ".lUÚ cu.Li.)

„La;- , lita-rv

;; ": v; img-Jimm Cca.

.3114- ;J .:. ""v _ ,; tů

54. iii u J 041-

.. :“ „;x; „ja-um "; pln-513

= „ústní hnila-„ua pitaval-1113

WL'Z' v uvr. bých. ulicích odmíMmu, že

x . . ,

co nov, byl (1:4: :13.

fist-5m: vei’cjwfi‘no ‘Jc!.1:';-Vurhdho řadu

Í'I'Í'f" \\“Dí. P'LV .". .nl, níqu „Elu

od,nail-0.10 vybudovali-i veřejná 121!Aluma včem-. vožciných čumí.

ža vll..;tni piigvojarzfi objizlzvbi‘a so)



 

    .:L l;) LLÉ£<_.;fČ—_n. JO Vu'dk

.. L.,

: „.*.2,\.':;p.i'*i Ll-QJALOVČ;

- „'“—„" 1

 

.=rr.iug, L‘jlxuxmdho Limitu u.

 
:? CO: Sekretariát

ovn &:

  



 

ÚTVARFMAVNÍHO ARCHHEKW\LHAVNHM3 MĚSVxPRAHY

 

”I18 54 Praha 1

118 54 PRAHA I, HRADČANSKÉ NAMESH 8

, _ „ ___._ AL „ 7—77 ,_ »er praze dne: 23 ' 4 ' 1986

Pražské Kanalizace meat: 15 DBS/BBeAMI

a vodní

Cihelná 4

Vaše &. ,1:

ze dne:

vyfizujel
ing . Trl’lkova

telefon:

_hnka:

 

 

 

7Toto rozhodnutí nabylo podle

§ 52 odst. 1 zák. č. 71/1967 Sb.

    

   

 

"Rekonstrukce kanalizace a rozšíření čiS* 'ch

vod Kbely”. i

Útvar hlavního architekta hlavního města Prahy posoudil

návrh navrhovatele Pražská Kanalizace a vodní toky podle § 37

odst. 2 zák.č. 50/1976 Sb. o územním plánování a stavebním

řádu a podle § 39 zák. & § 8 vyhlášky č. 85/1976 Sb. s poukazem

na § 142 zák.č. 50/1976 Sb. rozhodl takto:

Na pozemcích kat.úz; Kbely, Vinoř & Satalice V Praze 9 se

umistuje stavng"Rekonstrukce kanalizace a rozšíření ČOV Kbely"

jak je zakresleno V pěti potvrzených situačních plánech v měř.

1:1000 (č.příl. 1,2,3,18 a 19) a přehledně situaci V měřítku

1:5000 (č.příl. 1a), které jsou nedílnou součástí tohoto rozhod—

nutí.

Stavba zahrnuje tyto hlavní objekty:

A) Rozšíření ČOV —— hlavní technologické celky:

I) Hrubé přečištění: lapač štěrku, česle, virové lapáky písku,

deštová nádrž

v . v I

II) Mechanické Clmtenlz sedimentační nádrže)
(

( I
'

III) Biologické čištenl: rekonstrukce biofiltru, aktivační a

dovazoVací nádrže '

IV) Kahelově hospodářství — vyhnívací nádrž, zahuštovací nádrž,

objekt zpracování kalu

V) Doplňovací objekty — provozní budova, trafostanice, garáže,

příjezdové Komunikace

rnímoc dnem-,



B) Inženýrské sítě » Kbelský kanalizační sběrač, el. přípojky,

přeložky inž. sítí a rozvod vody v GOV

C) Úprava Vinořskéno Tybníka

Pro umístění & projeKtOVou přípravu stavby se stanovují

tyto podmínky:

1) Rozšíření čistírny odpadních Vod bude navazovat na stávající

ČOV Kbely na pravém břehu Vinořskěho potoka a bude umístěno na

pozemku č.parc. 1976 k.ú. Kbely a č.parc. 641 k.ú. Satalice.

2) Kbelský Kanalizační sběrač (zdvojení stávajícího sběrače)

o jmenovité Světlosti DN 1000, délce 455 m bude západně od

trati ČSD ve Spojné & rozdělovací Komoře propojen se stávajícím

Kbelským sběračem. V souběhu se stávajícím sběračem podejde

trat ČSD a bude pokračovat ulicí Semčickou, podejde ul. Mladobo—

leslavskou, za Kterou bude ve spojně komoře propojen se stávají—

cím sběračem DN 1000 a se sběračem DN 700 z okrsku za tratí.

Od spojně komory bude nový kbelský sběrač o jmenovitě svět—

losti DN 1650, délce 420 m trasován (nezávisle na stávajícím

sběrači) jižně od vilové zástavby u Vinořskěho potoka a dále

do spOjně Komory v prostoru rozšířené ČOV, ve které bude propo—

jen se stávajícím Satalickym sběračem.

Stávající Satalický sběrač o jmenovité světlosti DN 1200

bude v délce 15 m přeložen a zeústěn do spojné komory nového

\;

kbelskěho sběrače v prostoru rozšířené COV.

3) V prostoru stávající ČOV bude umístěna nová transformační

stanice. Přípojka vn do této TS ČOV bude vedena podél stávající

polní cesty z Mladoboleslavska Komunikace do ČOV (směr S—J) z

kabelového vedení 22 kV g TS 2385 do TS 3912. Toto kabelové

vedení bude vedeno ul. Mladoboleslavskou, Bohdaleckou, Dačickou

a Kasalickou. Celková délka Kabelového vedení bude cca 3 900 m.

Stávající přípojka vn z ČOV vedená podél ul. Mladoboleslavská

bude zrušena.

4) Stávající Vinořský rybník bude pročištěn, bude rekonstruován

v

prepadový a výpustní objekt a hráz rybníka.



5) Pro stavbu smí být kromě pracovně manipulačních p1ruhů pou—

Žito: &) plochy pro deponii & zařízení staveniště u ČOV o

výměře cca 12 708 m2 na pozemcích č.parc. 1976 kyfi. Kbely a

641/1 k.ú. Satalice, b) plochy pro deponii o výměře cca 2 400

m2 na pozemku č.parc. 1988/1 k.ú. Kbely u ulice Mladoboleslav—

ské, c) plochy o výměře 220 m2 na pozemku č.parc. 1168/1 k.ú.

Kbely u dráhy ČSD a d) plochy o výměře cca 2 100 m2 na pozemku

č.parc. 1568 k.ú. Vinoř u Vinořského rybníka.

Plochy pro Zařízení staveniště a pracovní pruhy jsou vyznače-

ny v potvrzených s Mtuac Pracovní pruhy podél kabelového vede—

ní budou v max. š ce 3„.

V proýektu organizace výetavby, který bude součástí podkladů

V,”

pro stavební povolení bude dbáno udržování poraOku, estetického“

vzhledu a nezbytného rozsahu těchto ploch.

„.., „L „„ s... v , _
narizeni Staveniste se povolugí Jako stavby docasne po dobu

výstavby.

6) V plochách zařízení staveniště nesmějí být likvidovány

vzrosstlé hodnotné stromy. Stromy musí být chráněny proti mecha—

nicxému a chemického poškození (nap1. oplocením) a materiál

musí být uložen ve vzdálenosti min. 1 mlod kmene stromů. Pro

stavbu smějí být káceny pouze dřeviny rostoucí v půdorysu vlast—

ní stavby.

Návrh na zelen určenou k likvidaci musí být v co největší

míře minimalizován a pře stavebním povolením musí být vydáno

povolení ke kácení (ve smyslu vyhl.č. 142/1980 Ministerstva

*kultury) p*íslušným odborem kultury.

7) Projektová dokumentace musí být před vydáním stavebního

povolení projednána s Drážním správním orgánem - správa Severo—

západní dráhy v Praze a udělena výjimka ze zákazu staveb v

ochranném pásmu dráhy.

8) Z ůsob'crovedení řechodů sítí res ul. Mladoboleslavskou
P - p

r

mus1 být znovu projednány s Dopravním podnikem — TSK.

9) Projektová dokumentace rekonstrukce Vinořského rybníka musí

být projednána s PSSPPOP a OK NVP.

 



10) V projektové dokumentaci musí být stavba koordinována se

stavbami:"vtl. a stl. plynOVOd a regulační stanice Vinoř pro

dostavbu KZ, stavba 16/03" — úz. rozhodnutí č.j. 11 158/85

(investor ČKD Praha Kompresory);"Přívodní vodov. řad Js 300

Kbely—Vinoř" — úz. rozhodnutí č.j. 11 123/80 (investor MNV

Vinoř); "PříVOdní řad Je 300, 200 Vinoř" — úz. rozhodnutí č.j.

4 134/84 (investor MNV Vinofi; "Rekonstrukce veřejného osvětlení

Klenovské a okolí" — úz. rozhodnutí č.j. 9 419/80 a "Rekonstruk—

ce veřej. osvětlení V podskalí a okolí" _ úz. rozhodnutí č.j.

9 420/80 (investor Elektropodnik SIVO) a dále se stavbami, kte—

ré sdělil nebo sdělí investorovi odbor dopravy NVP v rámci

řízení výkopové komise.

“\

11) Souběhy a křížení vedení inženýrských sítí oudou provedeny

čspodle platných . norem a dohod se správci sítí.

r v

12) Investor oznámí počátek zemních prací nejméně 14 dni predem

Muzeu hl.m. Prahy (Praha 1, Ložná 475, tel.: 32 36 75) a

Pražskému středisku státní památkové péče a ochrany přírody

(Malé nám. č. 13, Praha 1, tel.: 22 25 95) a umožní těmto

organizacím případný výzkum a záchranu nálezů.

13) Investor zajistí plnění vyhlášky č. 4/1972 Sb. HVP (o povin—

nosti ohlašování změn předmětů měření pro technickou mapu hl.m.

Prahy).

14) Po celou dobu provádění stavby musí být zajištěn přístup

Oa příjezd k přilehlým bjektům, pozemkům a armaturám.

15) Pozemky dotčené stavbou i zařízením staveniště musí být

a

po ukončení výstavby uvedeny do puvodního stavu.

Toto rozhodnutí platí 2 roky ode dne, kdy nabylo právní moci, ne-

pozbývá však platnosti, pokud byla V této lhůtě podána žádost o

stavební povolení podle stavebního zákona. 0 prodloužení platnos—

ti rozhoduje podle § 40 odst. 3 zák.č. 50/1976 Sb. Útvar hlavního

architekta hlavního města Prahy na základě žádosti investora poda—

né nejméně 30 dnů před uplynutím platnosti. Investor oznámí Útva—

ru hlavního architekta hl.m. Prahy podání žádosti o stavební povo—

lení podle stavebního zákona.

 



 

Toto rozhodnutí je závazné i pro právní nástupce navrhovate—

le a účastníků řízení.

0 d & V o d n ě n í :

Navrhovatel Pražská Kanalizace a Vodní toky podal dne 26.11.

1985 návrh na vydání územního rozhodnutí o umístění stavby "Rekon—

strukce Kanalizace a rozšíření čistírny odpadních vod Kbely" na

pozemcích k.ú. Kbely, Vinoř a Satalice. Územní řízení bylo pro

nedostatečně podání dne 3.12. 1985 přerušeno a po doplnění požado—

vaných podkladů bylo v řízení dne 20.2. 1986 pokračováno.

Stručná charakteristika stavby:

1

Projektant: Hydroprojekt Praha

Investiční náklad stavby: 54.527,—tis.Kčs

Doba Výstavby: 03/88 — 09/91

Navrhované umístění stavby je v souladu s územním plánem

hl.m. Prahy, schváleným usnesením vlády ČSR č. 23 ze dne 21.1.

1986.

Účelem stavby je rekonstrukce kanalizačního sběrače a rozší—

ření ČOV tak, aby bylo zabezpečeno plnění zák. o Vodách č. 138/73

Sb. a nařízení vlády ČSR č. 25/75 a byly VytVOřeny podmínky pro

další plánovaný rozvoj výstavby a připravovanou bytovou výstavbu

v obcích Kbely a Satalice.

Čištění odpadních Vod bude prováděno formou meohanicko—biolo—

gického čištění se dvěma biologickými stupni a dočištěním odpadních

vod ve stabilizační nádrži.

Útvar hlavního architekta hl.m. Prahy oznámil dne 20.2. 1986

zahájení územního řízení veřejnou vyhláškou, nebot návrh se týká

:; v)

stavby rozsáhlé s velkým počtem účastníku rízení.

ě nařídil ústní jednání na den 1.4. 1986 v místě Praha 1,
sn

Pařížská ul. č. 26, 1. patro, číslo dveří 103.

Dotčené orgány státní správy byly o zahájení řízení vyrozuměny

dopisem č.j. 15938/85 ze dne 20.2. 1986 & pozvány na ústní jedná—

I'll.



Oznámení o zahájení řízení bylo zveřejněno na úřední desce:

a) Místního národního výboru v Praze 9—Kbelíoh ode dne 20.3. 1986

do dne 4.4. 1986. Námitky ani připomínky dle sdělení MNV ze

dne 4.4. 1986 č.j. 224/86-223 (č.j. ÚHA 4 613/86-AMI ze dne

7.4. 1986), nedošly.

b) Místního národního výboru v Praze 9—Satalicíon ode dne 3.3.

1986 do dne 23.3. 1986. Námitky ani připomínky dle sdělení MNV

ze dne 14.4. 1986 č.j. 103/86 (č.j. ÚHA 5 231/86 ze dne 18.4.

1986) kromě připomínky MNV nedošly.

o) Místního národn ho výboru v Praze 9—Vinoři ode dne 28.2. 1986

do dne 17.3. 1

dne 9.4. 1986

nedošly.

í

86. Námitky ani připomínky dle sdělení MNV ze

.j. 397/86 (č.j. ÚHA 4 958/86 ze dne 14.4. 1986)

\

d) Útvaru hlavního architekta hlavního města Prahy, pracoviště

Frana 1, Pařížská 26 ode dne 28.2. 1986 do 15.3. 1986.

Námitky ani připOmínky nedošly.

\

Dotčené orgány státní spráVy neuplatnilq ve stanovené lhůtě

(ani při ústním jednání) námitky ani připomínky.

Účastník řízení MNV v Praze 9vSatalioích uplatnil ve stanove—

né lhůtě tuto připomínku:

Souhlasíme se stavbou za podmínky, Že kapacita ČOV pokryje

v plném rozsahu potřeby obce (i výhledově).

Stanovisko ÚHA k připomínce MNV:

Kapacita ČOV je navržena dle prognózy vývoje počtu obyvatel (zpra—

covatel ÚHA) obcí Kbely a Satalice k výhledovému roku 2010 (počet

obyvatel Satalice 3090).

Návrh byl doložen projektovým úkolem projednaným podle § 20

vyhl.č. 105/1981 Sb. o dokumentaci staveb a stanoviskem odboru

oblastního plánování NVF vydaným dne 16.9. 1985 pod č.j. 06?

2048/85—3.

Další podklady pro Vydání úz. rozhodnutí:

- Stanovisko plánovacího odboru NVP k PÚ č.j. PLN 5 527/2/3/84

Z 8.1. 1985.

 



— Stanovisko plánovacího odboru ONV v Praze 9 ve smyslu § 20

vyhl.č. 105/81 Sb. k PÚ č.j. POM162/987/84—OP/238/155/84

z 5.12. 1984.

Vyjádření vodohospodář. orgánu podle § 14 zák.č. 138/1973 Sb.

o vodách č.j. 9 566/84/Pe z 25.1. 1985.

StanOVisko odboru Vodního a lesního hospodářství a zemědělství

ONV Praha—východ podle § 14 zák.č. 138/1973 Sb. o vodách č.j.

vod. 2 138/84 ze dne 14.12. 1984.

Povolení k vyýouštění odpadních Vod do Vod povrchových podle

§ 8 odst. 1 písm. c) zák.č. 138/1973 Sb. o vodách č.j. OVLHEZ

4 572/84/TiCh/VOd ze dne 14.6. 1984 a č.j. OVLHEZ 5 875/84/Tich

ze dne 3.8. 1984.

Stanovisko odboru dopravy NVP č.j. DOP/II—1O 144/VS 9-204/84

ze dne 5.12. 1984. * ,

Předchozí souhlas dle ustanovení § 13a zák.č. 53/1966 Sb. ve

znění zák.č. 75/1976 Sb. o ochraně ZPF s trValým a dočasným

odnětím pozemků (trvalé odnětí 0,6283 ha, dočasně odnětí 3,6042

\;

ha) vydal OVLHEZ NVP dne 13.11. 1985 C.j. OVLHEZ 7 223/85/Ka—39.

Předchozí souhlas s dočasným odnětím části pozemku 1571/1 k.ú.

Kbely o výměře 0,1152 ha (rozšíření a doplnění předchozího

souhlasu č.j. OVLHEZ 7 223/85) vydal OVLHEZ dne 24.3. 1986

č.j. OVLHEZ 1 173/86/Ka-39.

Rozhodnutí o dočasném vynětí části pozemku č.parc. 704 k.ú.

Vinoř o výměře 0,01 ha podle © 5 odst. 3 zák.č. 61/1977 Sb.

oxlesích & souhlas s vydáním územního rozhodnutí vydal OVLHEZ

dne 9.1. 1986 č.j. OVLHEZ 7 021/85.

Rozhodnutí o změně kultury podle ust. § 2 odst. 3 zák.č. 61/77

Sb. o lesích vydal OVLHEZ dne 11.2. 1986 č.j. OVLHEZ 465/86.

Pozemek č.parc. 1567 K.fi. Vinoř se zařazuje tímto rozhodnutím

do kultury ostatní vodní plochy, (původní kultura 7 lesní půda).

Stanovisko drážního správního orgánu od SpráVy dráhy v Praze

č.j. 539—85—13/4 ze dne 24.1. 1985.

 



Útvar hlavního architekta hlavního města Prahy posoudil návrh

na vydání územního rozhodnutí a z hledisek stanovených v § 37

odst. 2 zák.čís. 50/1976 Sb. a s přihlédnutím ke stanoviskům

dotčených orgánů státní správy rozhodl, jak je uvedeno ve výroko—

vé části.

Za vydání územního rozhodnutí se stanoví podle vyhl.č. 162/1976

Sb. pol. 29 správní poplatek ve vysi Kos 50,— splatný kolkovou

známkou před vydáním rozhodnutí.

e n í :O
<

Pou

 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat odvolání

do 15 dnů ode dne doručení k České komisi pro vědecko—technický

. .v r . I l ' Ý r . ,.

a investicni rozvog podanim u Utvaru hlavniho architekta hlavniho

města Prahy, Hradčanské náměstí č. 8, Praha 1, 118 54.

 

I. náměstek hlavního architekta hl.m. Prahy

  



 

Rozhodnutí obdrží:

D 1.

10.

11.

12—13.

PKVT, Cihelná 4, Praha 1, 118 54

+ přebytečná dokumentace + paré potvrzených situačních plánů

(č.příl. 1,2,3,18,19) a přehledná situace (č. 1a)

Odbor Výstavby ONV Praha 9, Sokolovská 324

MNV Praha 9—Kbely, Praha 97, 197 04

+ paré potvrzených situačních plánů (č. 1,2,3,18,19) + přehle

ná situace (č. 1a)

MNV Praha 9—Vinoř

+ paré potvrzenýoh situačních plánů (č. 1,2,3,18,19)

MNV Praha 9—Satalice, Praha 915, 250 61

+ paré potvrzených situačních plánů (č. 1,2,3,18,19)

se žádostí o zveřejnění na úřední desce po dobu 15 dnů &

ovn az, Řásnovka a, Praha 1, 110 00

Poslanec NVP s. Ladislav Bezkočka, Radbuzská 596, Praha 9—

Čakovice, 196 OO

Poslanec NVP s. ing. Jiří Němec, Hackerova 572, Praha B—Bohni—

ce, 181 OO

ÚlK—AMI, ing. Trnková + paré potvrzených sit.plánů (č.příl.

1,2,3,18,19) a přehledná sit. (č. 1a)

ÚKS

ÚTK—AMI, ing. Stehlík (ing. Zima) + paré potvrzených sit.

plánů (č. 1,2,3,18,19)

+ přehledná sit. (č. 1a)

ÚHA—spisovna + paré potvrzených sit.plánů (č. 1,253,18,19)

+ přehledná sit. (č. 1a)

včetně spisu č.j„ ÚHA k uložení + PÚ

Za správnost: Karamová



 

 

„Í\H\..1ÚDNÍ VÝBUR HL. M. PRAHY
odbor vodníh '

RASNOVKAB.PRAHA1,
0 alegnho„_ . hospodářství,

psc 113 (11 Energetlky a zemědělství /

. 5

I "
I _ \ .

j____ř_—___f:Í_*_____T_“_———————————__————f——
'. v“ 17,

F

|

"" ll. ‘ v ,

< (J [I 8 A Í-1 7 PÚZSka kanalizace '

a L„____ ; a vodní toky, s_p_

' M_-
— .

**— - ***? Clhelná 4

1íšmífwaraňě 1

   

[Uvedte v odpovědi)

Vaš dopis' značky / ze due Naše značka - Vyřizuje/linka Praha dne

va OVLHEZ 14/89/Kru/Nov 22.5.1983.

.!

R o z h o d n u.t í

OVLHEZ NVP vydává investorovi Píšžskš'kenalizace a vodní toky s.p.

Cihelná 4, Praha 1 118 4-1 $

POVOLENÍ

A) podle š 9, odst. 1 — 3 zák. č. 138/73'Sb. o vodách, které je součas—

ně stavebním povolením podle § 66 stav. zák. č. 5Q/Zé Sb. 3 §§ 25,

26, vyhl. FMTIR č. 85/76 Sb. ke stavbě cov Kbely v.2raze25; a to nás—

ledujícťch objektů dle projektu Hydroprojektu Praha '

'.

Obj- č- 03 — Kanalizačnf sběračy— ražená část + hloubené část

O4 — přeložka kanalížšoe sťáv. Kbelškého sběřěče

05 — předčistěni dešťových vód

06 — obj. česlí a zpracovénf kalu,! částečně )

O7 — vfrové lapáky písku?

08 — blok mechenicko—chemíckého čistění

09 — měrnýibbjekť

10 — základy pro zehuščovecí nádrže

. 11 uskladňovacf'nádrže ?,

Návštěvní denTelefon Bankovu en!í Spoj IČO Dálnopis Telegramy středa
231 2155

121 347 NVPB C

TZ 79 3042 M

 

 

  h



 

Š
D

1 '

   výtlačné potrubí

6 — spojovací potrubí

7 — kolektor

18 — propojenf Satalickébo sběrače

19 — propojení kanalizace DN 600

24 — rozvod—pitné vody

25 — rozvod průmyslové vody

' 31 — přeložka vodovodu

35 - úprava Vinořského rybníka

38 — přemostěnf potoka

stanovil k tomu tyto podmfnky :

Stavba bude provedena odborně, podle povolených plánů, ke změnám je

třeba povolenf vodohospodářského orgánu.

Povolení ke stavbě zanikne, nepřikročí—li investor k jejťmu provádě—

ní do 2 let od vydánf povoleni.

„.

Investor je povinen oznámit vodohospodářskému orgánu písemně 15 dn!

před zahájením stavby zodpovědného stavbyvedoucfho s udánfm adresy

jeho stanoviště a číslem telefonu.

tavba nesmf být zahájena dříve, dokud investor neuzavře hospodářs—

kou smlouvu se správcem komunikace 0 zvláštnfm užívání komunikací

a neopatří si dopravně-inženýrské rozhodnutf orgánů státní správy

pozemních komunikacf.

Investor je povinen zahájenf stavby ohlásit telefonicky všem správ-

cům poduličnfch inženýrských sítt.

Investor je povinen provádět stavbu podle pražských zvyklost! a nor-

mali-r PV a PKVT.

Investor je povinen nejpozději měsíc před zahájenfm stavby předložit

1 soupravu prováděc(ho—jednostupňověno projektu PV se žádost! 0 pro—

vádění občasného technického dozoru při stavbě.

Veškerý výkopek odvážet na mezideponii mimo centrum města a zpět pro

zához rýhy, v přfpadě dostatečné šťřky chodníku ukládat k jedné stra—

ně rýhy do žlabů.

Trubní a ostatnf materiál, potřebný při pracech tohoto druhu ukládat

Vyhražených mevideponiťch a z těch ho rozvážet na mfsto potřeby

’1

{
D

-L

(
D

N
<

při vlastním zpracovánf.

nv.
.,

v v I‘ 1' ',—

rri stavbách neoo rekonstrukctcn, provádenyen v chodníku, komunlka

cfch nebo na veřejném prostranství důsledně PFOVádět hutněn' záhozU

 

 
 



11.

12.

15.

16.

 

'\

a provádět neprodleně definitivní úpreťy iejich pOVrchu tam, gde

jsou pro to dány přecpocledx v souladu. s požaóa \rky uvedenými v hos—

podářských smlou.vách s přfslušnými sorávci.

Po dobu výkopu mus? být zachován přfstup k pouličnfm stánkům, pro—

dejnám, domovním vstUpúm, veřejným telefonním stanicťm, veřejnému

osvětlení, požárn4m hasičům, k hydrantllm a uzávěrům vodovodnf sítě,

vstupům do veřejné kanalizace.

Výkopy mus! být ohraženy alespoň ze strany, kde je provoz a v době

nočnť osvětleny výstražnými světly. Pro chodce musí být provedeny

radně označené přechody, případně lávky, a to v takovém počtu, kte—

rý by odpovfdal pěšf frekvenci. V době nočnf musí být lávky rovněž

osvětleny výstražnými světlv.

Investor je povinen technicky plně zabezpečit stabilitu sousednfch

obj ektu a jejich ochranu před otřesy, hlučnost! a praénosti.

V průběhu stavby mus! investor ihformovat veřejnost o charakteru

stavby dostatečně velkou tabulf s údaji :

— název stavby
„

— název, investor, projektant, dodavatel

— zahádení a ukončen! stavby

- jméno zodpovědného vedoucího stavby s udántm adresy jeho stanoviště

a čfslem telefonu.

Stavebnf mechanismy neem! b*t zásadně použtvány, kde to některý ze

správců podtlličnfho zaří„en vysloveně zakázal.

v .

ní vodovodnfch radu, či kanalizačnfch stok je nutné, aby by—
Při ruše

ly uvedeny lo fcslocnéro st avu, t. j. vykopány, nebo zaslepeny a ka-

nalizace navícv3'plněna hvgienicl(y nezáfedným materiálem, aby nemoh—

lo doult k zneč istěn* oholn4žo terénu.

\:

?řiPOjOVŠnJ kanalizačních rřfpojpf na nový kanalizační rad mus’ se

64: postupně, :“sadné protiSpééu stoky, aby nedocházelo k hygienic—

é investor o kolaudaci Š 7b a násl., stav.

a převzetf

N
l

C
L

fiOhEEfil stavby po á

ád osti připojí zápis Q předán!

y dle Š 4O vyhl. FMTIR

b
k

o

ék. č. ŠO/i9 6 Sb. k

3 21 inestorem a dodavatelem a do‘:led

. 36/1376 Sb., dvojmo manipulačni řád ČOV.

„, _, „_ v _ . ——\_»<„

Pri kolaudačnim I-fzen‘r predlozi stavabnlk ( lnvestor 7 SOJĚOIV— LDTG—

- .; u ' m 'nvec .

cování geodetí ck3'ch prac potvrzené OQpOVŠČLňm eCOCet—n 1 Dior“

ne ohlašovací povinnost správCL technické

č. SCI/7‘ a 1/76
(.

“
(

„
.

a potVrzenf, že bylaml

v—x'r -r < -
"č

mapy Prahy, :18 RVP, U racnice 3, vy smyslu vyh14~

Sb. NVP.

„
» 

 

 
    



22.

23.

 

30.

31.

32.

L
.
.
)

L
A
)

.

(
.
o

4
)
.

.

35.

lentnfch oijatel pro obce Satalice a Kbely z celkové zátěže ČOV“„...-___..

 

 

Mus’ být zabezpeřera OČLFĚC vozid=l, vy,"ó*ř1cfcn z m'sta stavtv

na veřejrou komuríkecí.

.Musf být v max. m4ře chráněna zelen.

Veškeré vykopy ve veřejných komunikac ’ch 8 chodnlclch budou ukončeny

& upraveny záhozem do 15. listopadu bě ž_ého rol<u. V zimn—m obdobi

nesmí být nové výkopy prováděny.

Investor objedná u Iiydroprojektu Praha studii asanace horn! éésti” i
Vinořského potoka, ze které vyplynou úkoly pro jednotlivé správce j
vodohospodářských zař_zenž jakož i návrh postupu jak zabezpečit nut—

nou asanaci_Vinořského potoka a rybn’kd. Studie bude obsahovat i i

hydrotechnické posouzení a prI'KaZ, že koryto Vi?ořskéro poto<a VyhoV

změněným průtokovým poměrům.
f„

PKVT pozádá ÚHA hl. m. Prahv o ipřesnění a rozdělen4 poctu ekviva—M..-4 :.“ „

vzhledem k postupné dostavbě obc4.
in;-u:.,

 

Pro obec Kbely bude použita při navrhu karalizace m.zhledem k cheara'f—Ia...—= . ,. hr...; .a.

teru odvodnovaného územl hodnota návrhového deštějčo l/s/ha.

 

Fa překládané nebo nově budované kanalizace budou přepojeny všechnv

všechny stávajíc! domovni kanalizačnl přfpojky.

Hušené částí kanalizací budou rozebrány a trubnf části zaplněny pís—

kem,

Při přelozce veřejného vodaVoda DM 150 mus! býtHftomen dozor Pražs-

C h vodaren a zabezpečeno náhradní zes obovanf pi nou vodou.

\
Zodpovědným geodetem bude a) Hana Černá, zaměstnanec Vodrích staveb

&

Praha.

+ - a A _ 44 C q in “L“LEVbB cube lahajena 1 , a baončena 0 ,c„

Zahájení preci oznámí investor nejméně 14 dní předem archeologicka—

mu oddělení hl. m. Prahy.

Vešleré změny stavby zésadnfho charakteru musí být DřCČEU YOdOprávně

» » v . _, ,_ _ 1 . . 'FRV? provede ?amčren' stávajfcf sfte ve belfch do romeo \987- |

av vv , „: „ \ :(PKJT doxončí prli Zkum s¥te zamerenl na vynlecanl aČIOJ*

Vod do 30.6.1985.

' ' - » — . . _ v , 1 „j.,-q. < _»PAV? provede rekonstrukc1 teen kanall7gčnícn Jntif, do Kter„„ Volká

recipíeníl G ’— 3 3.0 \

balastnl voda s cilem tuto vodu odvést pfimo do

31.12.1932.    



,_____—____1

 

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

D-f tek UP z ' v“ ivča 3 % ' 'est\r “ “~ vf“ ;„u - L- '—coo uno_d J e„rne lnvo o- co QÍOKGGĚC+LH progek„u, ZSJ

week prcpecovycn hran 'e vxpfxací komoře před CDV a ple-

pačových hran ze primárn' sedimentaci.

Investor je povinen zadat zpracování provoznfho a manipulaépfho řádu

do doby uvedení COV do zkušebního provozu.

Cístfrenekýl(a1 a shrabky budou likvidovápW3 centrálně Spolu s estat-

nimi kaly a shrabky provozu 2 — PKVT. Podrobnosti budou uvedeny v ná—

VThl provozního řádu COVEKbely který bude předložen ke schválen!

v rámci řazenf o uvedení do}:ončené stavby COV do Zkušebnlho provozu. i

Zahájení prac* na objektu č. 35 - úprava Vinořského rybníka bude

možné až po zprecovánf a vyhodnocení studie asanace Vinořslého poto— \

ke ( viz. podmfnka č. 23 ). * b

St vajic čistlrna Koely zůstane zacbovine v provozu_p_owceng_ggĚg„_
_;mr-m .
 

„m"

výzzaavby nové COVado 'ýhleda zůstane zachována jako rezerva.

Wow—e_no_——:

Stevea kanalizace bude proveden-a v oehrenném pásmu dráhy CSD

Stavbu provede investor podle schválených plánů, projektové dokumen—

1-

tsce a podmínek dále stanovených, stsvebnfm závodem A tomu oprávně—

ným, za přímého dohledu treiové distance Nymburk. Investor mus’ dbá—

ti všech pokvnů uvedené tračové distance, týkajícfch se odborného  
_!

provedení stavby a bezpečnosti zelef:n.1énfho provozu. Tento dozor ne—

nahrazuje stevebnf dozor investora - stavebníka ani státní stavebn!

dohled dréénfho správního orgánu podle § 1 odst. 1 písmene a) Vyhl-

č. 68/1964 Sb.

dvedení spodnf, př*pedně srážkové vody musí být postaráno

ezničnř pozezek nebyl podmečován. O tom se inve „tor do—

0 '\

vou distanc! Nymburk a podf’di se všem pokynem této dis—

rická instalece pro osvětlení rebo pohon strojů a zar’zen’ mus!

reo
vedena podle předpisů a CSV se souhlasem prfslušn .0 GDCTŠE—

c Oifc z £ u sčě oxac a ETS“

v , , „,_ 2n = * .A .

na vycrod a el xt oLseřa Prahe a vvzeoat s u echto leoeK dluhů

n

. . - ;+c „

ě přeloženf. Bude—11 to zvlás„e vy—

s? ro
e zejlštěny odborngm dozoremžedováno, mus? býk provedené pro 10

o 5i investor Vyžádá
uvedenách výkonných 4ear: tek dráh . Tento dozor

- . a y

nejpozději 15 dnů před zahájenfm pracf na stavbě-



  

    

  

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

56.

  

 

steavoy v obvodu dráhy s v ochrenném pázmu drály musi být pro—ne podle odsouhlasené dokumentace a podmfne< tohoto roz hodnoti-
oné odchylky nebo změny projektu mu51 být piojednány a odsouh—ypovolujic*m orgánem ještě před započet4m stavbDy.

Konstrukce podchodu musf vyhovovat ČSN 736649.

Čelo montážní jámy mus! být řádně poženo, rozepřeno a opatřeno bez-pečnostním zábradlfm.

V případě výskytu spodnw' vody ve výkopech musi být odčerpávání pro—
váděno tak, aby nedošlo k ssedánf objektu a tělesa dráhy.

bludnými proudy z elektrizoveně trati dle přfslušných předpisů ČSD
& ČSN 038370, VCSN 380820, ČSN 766961

Stavbou podchodu nesmí být narušena funkce přfkopu a vodotečí OSD,
které slouž ( k odvodnění tělesa dráhy.

Záhozy výkopů v okolf dráhy mus! být řádně po předepsaných vrstvách
zdusáný a terén uveden do puvodniho zhu nělého stavu, aby povrchová

„voda nevnikala_do výkopů. Přebytečnézemina mus? být odLlizena mimo
obvod drážnfch pozemků.

Výkopové práce v okol4 dráhý_musž být prováděny ve vzdálenosti min.4 m od paty náspu, přfpadně hraný zářezu.

V případě nutnosti použití odstřelu horniny v čele chráničky štolypředlož * investor novou Žádost o souhlas s provedenfm odstřelu přímodrážnfmu s rávnímu or“ánu SSZD sl. 13&

Traťová dis taonce Nymburk po dohodě s investorem zajistl po dobu pro—"váděn* stLEV oy bezpečný a nerušený železniční provoz na uvedené tratipodle m*s tnžcb podmfm

Před Ezlláen1'3 stavby projedná investor s tratovou distanci Nymburkpodrobný teroloviclx postup všech precř s uvedenim termínu mhaje_ .nf a ukončenf stavby.

Investor zajistf dle dispozic tratové distance Nymburk VýškoVé sle—dovénf poklesů železničního tělese nebo zvedání železničnfho svršku ypomoc! pevných bodů umřstěných mimo ohroženou zonu, k bodům UEÍSÍĚ— \ný'm na tělese dráhy v ose prováděného podchodu.

Pokud bude stavbou narušera plynulost železničnf dopravy, překroče—né doby výluk kolejí, pomalé j4zdy a přfpadné dodatečné úpravy že—lezničn*ch zařfzenf, půjdou náklady s tím spojené na uéet investora,

 
 

 

  



 

 

..

r „„ " ' \ .! ,—5'„ k- 2w „„„i -, "my. .„4 ,:..:š—-' _ .,_ = . 'M'

\Sth oo vynza;5u„ho oono„„ __chJ o.J „lqo„-_„hl pyagoynlúy Je mo;„y

jen na základě zvláštnfho povolení podle platnýcn přečoisů_

Zajištění stability drainfho tělese a Způsob technického řešenf těž—

„( šachty ( pažemi ) je třeba doplnit ve výkresové části PD.

61. Umístěnf zařízen! ČOV musí být povoleno tak, aby u paty násypu bylo

m’sto pro drážní přfkop ( dle platných vzorových listů,). '

B) podle § 8, odst. 1 pfsmene c) zák. č. 138/73 Sb. o vodách, k vypoué'

těm! vyčištěných odpadních vod z Cov Kbely do Vinořského potoka V

množstvf :

!|Q

Q

: 6" “ 1Qrok l 76 370 n

„52,5 1/5

4 538 m3/den

3
/rok

za podmfnky, že nebude přek_očananhodnota 20 m ESKB/l ve Vinořskég

O
n

1

potoce pod Vilořskými rybníky. '?

InvéstorHQQŽéd ;ovolen; & výše uvedené'stevbé,

Odbor VLHEZ NV

ř. 130/74 Sb. a pod

7.3.1989.

Éři tomto 'ednéní a z řiložen"ch dokladů OVLHEZ KV? zjistil .
a

'
T
J

b
‘

L
U
n
a

„

l
'
—
'

0
0
—

m

o

osti vodopravnf ř4zenl podle 5 14 zák.

Sb * a. a stanovil ústnf jednén

Inoestor akce : FK*;, Cihelná 4, Praia 1 118 41

“adřfzený orgán : GŘ VJMP, Jyrenraeské 51, Praha 2 120 co

Geoerálof :*ogektant . HDP Praqa, TéJOIské 31, Prphf 4 110 09

DOÍ&"etEl : VS Pzebe, „„xof O? Dobrgolcťá, F*aPa 4 143 O

Provooovgtel ( správce \ : F&VÍ

*'““to Ctavry : Prehj 9 — fibel5

chočetí stevLy : 0689

Doloncení staVJy : 0352

Vyjádřenf podle zák. č. 110/64 Sb. :

RT? _ TPU : _ Vyjádření ze dne 15.2.1989 é.j- TPU“350-7”

/Kbely/BV ~ dojde ke styku: soubth, leEeqď   



 

 

(
T
)

SD" — ODK : v;,rjudf= :-

do:-Čr -F.

PRE :

a výkonu oprávnění a k Vybudován4 n9

po'ře bi' následujfcích pozemků :

Č.j. 10687

51ý__. sonb

 

rmV
razltli na slziavl 5

není nánliek

HTÍÚ :
rezftco že sitlec“ ?

nev“ F‘2itei

VTL :
vy'édřv“f ge 32% 32.

Vyjádření Povod' Labe z hlediska souladv c SVP

S/Ve/BB.

Souhlas UHA m. Prahy z hledieka zegištšnf s

územními rozhodnu tfrni dle § 120, odst. 2 " Ž 1-4

vyGán dne 8. 3. 1989 pod č. j. ÚHA N\Tjičf/Ga—AMI

Proojektový úkol schválen dne ?? .8 936 ppotoko]

PU schválena dne 29.12.1587 protokolem č. 3/3/8

Uvodní progekt schválen dne 28.7.1683 protokole

Vyjáířeni UVLHSZ k PU dle § 14 zák. č. 138/73 5

dne 25.1.1985 pood č.j. OVLHEZ Břňč/Bi/Ps.

Územní rozhodnut? vydal UHÁ dne 30.|2.1;57 'Cu

Souulasny L'azzwý posudek hJčlen__u bl. ?. Prat

pod č.j.W N3/735/214.1/89.

Stalsa se dotýká veřejného prostranství a OD Nv

sv;3 sdělením ze dne 27.7.1988 pod č.3. “D—VK

98 104 s termínem realizace stavby 0689 — 0392.

bo provozn

"iq ., 1 4

. „& ore ;'.2_1;

‘ , kl“ "ž ’3“, ‘r

A 4 „ .-
LWE1%.¢‘.ll.j;;

EFF: 17.:.1'L‘;-’

one 13.3.19”:

E‘: (WG 17.3.z:€“)

C Č'P Š.? '

] 'DCu

.). 1 L-.:

_ _ \W_ V‘

ze on!: 3.3.1:-3. ?.

ouledu s 35e1*—"i

'— 11 E ‘ ,; :=

:, Íť'šj. Č. „*O/7-J J

.

v . /C___
.

Gu c. E/j/JC. 1.

o,

„ ,.__

m c. 4/s;.

. ., . _ _

o, o \;qusr Jylu d

_ w : \ ”rt” '
kn,;. 1<5~>‘/!_=.—. L,

„ ! „vč gp (ZWF :8

a ,. ‘”‘

F :, “an“? 1 dv ev

w." A ' _A A

],GE/u—„j po. reg.

vodoho

(
“
U

\
L
-

-.
.'

1
\

 

L
)

 
 



 

 
 

_
_
.
.
m
.
.
<
w
m
—
.
—
—
:
u
.
-
—
-
—
—

 

„
L

3- Ý—Í- “říí“ lílvstel

 

 

1975 Kbely ČS. Stát PKVT

1374 .. . u '„

1576 I! " MNV Kbely

641/1 Satalice „ Siátní statek

1v_8/1 Kbely „ „

2136 „ „ DP hl.m. Prahy

2096 .. „ MNV Kbely

2100 .. „ "

2149/1 .. .. U?

1157 , „ _ „ MKV Kbely, Spolek

_

33.11".

Razhodnuti o vynétf ze zemědělskékq pfidc’ho fanda vydal NV Praha 9 Čte

_. v. “/-

10.2.1389 pod c.3. kom 142/8;;L1.

Ro„;5dnut dr žn4ho sDrávního orgěav © . 34“c3 a Cchrfinneho pásma dléhy

<
N

H
(
D

(
U

U
)

D
.
-

c
+

'
,
j

L
3

(
D

I
N
K

O
N L
»
)

H
.

\
D

(
D

E
m

C
D

P
(
)
(

.
.
)

\
C l 7
)

(
Ú

!

t
o
.
:

\

(
„

C
L

m ‘
n

“
<
:

E
\

D
c

r
v

(
D

r
,

S J
‘

"
U

Ú U
1

f
'
ř
'

“
5

[
D
—

:
)

O (
D

(
+

(
D

O Š
'

:
(

|
_
!

(
>

: (
D
—

— “Dtrď54 “V 1 flCO ? chez. „amewl—v ve Ětole o čěíce 53 Cm 9 slefd w \

- scojwé 50morg regřechočrš Dx QCC ( ? : && 0— ‘, vedlejřf :tok— L"

555 ( R = 6,01 )

— raLčělovch kowcAu 1‘eonsdné J Z. ' GEO -„ L; ' 000 v C :.p‘ odčoškg

st_;v FH 1 OOO ( R : 5,0m )

~ szn u:“ ?ijákiu

Hloucevé úsekv .

8— Zdvojen4 stáv. sbírečs DN 1 COO mezi T1f„3kc1951qukou e trati CSD

scuběžnou stokou téhož profit» — čl. 372 $6: q sklonu 5%0 9 9%0

h‘ nový sběrač DN 1 600 mezi ČSV ? Ilečo&aísslavgkoa ~ Čl. 410,55 m :

sklotu 2,5%0, protlak pod u‘. u‘ccorL1,:‘~ 3:9; D: . 200 — čl. 26,5;a   



 
— sestává „ několika drobněišřch ohřekřh :

_are, v4rový separétor suspenzi s přftořu

. vá čerpecf stanice. Jedrá se o železobeto

drže, celkovv obestpwěty prostor lapéku š

')

vatoru ve. Poroac’ stew ce < 921 a“.

30_26_Gb39k3_šeslí g Zggrícayátf_fcru

- Jiz pro.eki

§9_QZ_Y‘EBV§_£22é'z_piSEl

:ouiite

horizontéln“

pro zechycenr zin p

rukce vert. částí

4 800, lppék cggtévé

ení a odvečec! odpada

ko„struřce hor—zont.

_ M4.
'1'

~LCLéo ČlEtĚ“!

, aktivcč„4 & dosezov

0TH, r3:vad§c’cn be

o‘wektu 62,60 x

EFTW’mL prefnwr

70 .' ' I'x'

3e sklonv sveř;

m

v zás

a' 1" O d '\r

kromě

odlehčovec4

'm Žlebem,

ko

„ „

SEČ.-(f)

cké "pc/dz emp—' ríj—

, „„

V“?OVĚÚO a

i _ _

“pvazuw í xor:

čerpac' star

kOTlCOVL",\-'C .

B III

nag...

  



 

 

  

monolitickj zířleD„3 f "“ 9—; G' “ WO Gsííáhelníku, na kts‘

, , . „» . ,- „ vp , , . l

Fém Sp0č4va ucelova :afiizto -:W act; »alu rc' U 0,0 m, Výška 316 m

_ . v )1 » , fl- ; . ,1„ .. V L v v ;

— uvnitr zamlecoveho h102b 1*th'1. D DOLDF CDLQGQQW Zouugteneho kalu,

přistupný po betonovém schcóiš—i ulcohiteném dole montéin! podestou oro

snednénI manipulace v připadč _ technologického zafwzen’

— materiálem žeWeznhe tor 9 prPC‘j I.

SO 11 Usklgdnovac4_néd§i§

— dle želevoteto*07č „squčncvocf nádrže vmítřnJř Drčmčru 10,0 m a výš—

ky 12,0 m s ocelorou :rnstrU:CJ v.91,“ni věže osová vzdálenost střfdi

ňéóržf že 13,5 m

; ionsirukčňím matariélsm ctšn i din *Écrzf je řelDiobeton t? IV HVB,

spéd0vý Letov B II, podklrénf BO

— vnějšf tepelra lzolec:c nádrží desggci LIGXDPFR tl. 75 mm, krytýzl hlí-

nfřovým pláštěm KOB. „ '

SO ?B Vhtl?č“á Dot“uc3

» :cnhnugw potrgbí áalď a ka_ově Univ

— maveriélem je ocel 21 I251 130, 200.

ž9_lě_š29392_9;_993233í

- "cnrnuj= veškerš beztlszvá potrub! v preélu ČOV <“omě prcpogen' a pře—

ložky kbelslého sběrače e prepairn’ EPtQIickéhe sbšrgče

— interiálem je P5n91í3?čn“ kamering II 200, BCC, 100, 500) 600.

§9_17 :glgkzor

— :e‘risn jako D;“Eff-řr\ilv—ío';w* 1 : «:0. Tec—pam ríclO" 4.8 — 8,07—0,

<:21ková ČĚÍACE 107,0 T

— řqtcríálem zvou :tE‘:vé E’LCQ T? — 54/'O vlaíxv rr? ÍZŽ—155/10. kfyči

ČGUQ' 173—105/10

SC ‘3 ODOjen" sntalj.c<éhs sťšř"čů
“‘:..mi— —'———————_————5—mmmwz_—_-

, , _, „, _,1—1 . , - t "„

* ?TQVízorium po dob wistfťcg ňcve :1:t‘““ Dio A) V‘d\ ze Sa 31--

přes staveniště

* v ' -f ‘OV do dfiPén’ Od '550—
- r25: ved z $30 pres stagnou u—nra in in-“7< b

SFC! komáry na satel. ssérnfii

, * “"" v _ , n cell TŽ J“
— celkove délka potrubf 60.0 m v “eIezobr,334 u 1 £00: V o “\ LJ

?“! 27,5 m.   



 

"ocezpečuje napofeň4 sbavqj“3*ho „ »ac„o O*ou COV

LTPSQ Je vedena Z tové čechzy mezi $1 a Šla a ústí do odtolm rého i1:—

bu z usazovac’ch nádržf

- materiálem je kanalizačnf kgmenlqg DN 500 v délce 7 m e sklonu 60%0 a

DN 600 v délce 31 m a sklonu 6,1%0.

SO 24 Rozvog_pitné vodv

- objekt sestává ze dvou částí : vodovodu! přfpojky a rozvodu uvnitř

areálu

— trase př*pojky pro'fhá od Mladoboleslavská ul. podél příjezdn! k;m.ni-

\ v „\

xace 32 k LOV

— celková délka rozx'odu areálu “e 85,0 m, optehiálef je ocel DH EC, dve
a

“cdzemn’ hydranty

— celková délka přfpojky je 308,0 n, materiálem Je ocel “N 100.

§0_§i_39_E9Q_E§0V9Z&’_309:

— zahrnuje roz"eden* provozni vodv po celém areálu CPV

— celhová délka TOZ'OČU je 36 0 m, materiále„ fie ocel DN 150, 12 tsi.

zemn’ch hydrantů.

šgglfřeaožzga Egg-w

— přeložer* vodovodu v křižovatce ul. cemčic-é a hamburské ? člslečk- ko—

lize s rwhou kanalizačního SLČFQČG

ř — celková délka potrubf 11,2 n, materlále— „e LTH Tk 150.

ŠQ_ŠŽ_UQTBV2 YiQOĚžiěh0_fvbniÉ;

— spočfwá ve Vyburovén= Pe„;30“á přf*e7dn4 romunlkťce &— hrázi e rytmika

o celkové délce A70 m & šfřce 3,0 m

— v pracích je zeh“nuto čistěnl břehů 2 hráze od křovin, oprav? ODEVEFfi’

bezpečoostnfho přellvu hrá„e vč. vyVEFu

— odstrenén’ Dahna ze dne ryanLa & jeho odvoz np trvalou deponii

— zřízen! Dane ov“ h vozovek “? dně rytnfka oro dalš“ pravidelné ČistšíJ.

:Q_38_Fžeíongn* po_oge

— “avržen nový propust, mon*oven5 z Támů typu "Beneš" 3 000/ 2 000.

celková délka 9,0 m

v „ 1 v * -,— V

— čelo propustu opevneno Det. čely typu "Eeneš", MOFYĚO “OČOLBČG OD€X„3—

:o panely lZD 86/10

1—5 el"„% sběrače np

 

   



 

   
    
 

 

v priířřl v r'ov„ý D;o‘.:?or:’m poirucfm 2 x DN 6OU

V ostatnich technických podrobnostech se očkaquje na potvrz7enj' Up,

t!

jehož jedno paré je ned31nou součástf rozhodlm .

Posouzen'

Předložený ÚP byl vypracován na podkladě schváleného PÚ a Drévo_

\ platného územního rozhodnutf. Realizecf projektu nebudou dotčena práve

a zájmy chráněné zál. č. 138/73 Sb o vodách.

Učestn4k řízenf MNV Vinoř podel tyto připomínky : *

;

— otáz&u včasnytu těžk_ych kovů mezi 2. st. “istěn“ ( výtok z LOV ) e bio-

v t

c

potoce je nucno řešílogickým rybníkem ( 3. st. čistém? ) * SEDQTÉLQĚ

’ jako havarijní situaci se všeoi zeintejesovenýmí organizocmfi ( Povci’

Labe, PKVT, PAL Kbely, Letecké opravny Kbely OVLHE" NVP, MNV, ORV \

- současně je nutno *ešlt 1 obto‘y Fybn’kl v Obirkách tak, gay nedocháze—

lo % jeílch Z„ečlsřovánf — 5950 samOSZEtnox akc l ? ruče:4 vodohwsoc—

čéřské situace v lVGČCRŠ lokelltě ( celxoue asanace potok: až ? Je—š— \

chnu ).

OVLHJZ :"ajel & počpoym připomínkám z hlediska vodohospodéřsqkéno !

: obecn4c„ zágmů toco storo"1 o :

- toto problegetike bude řešena ve studii esa ace Vírořské„o potoxe Hyd—

roprojehtem Praha ( viz podm’nka č. Extohoto rozhodnut' ).

opdetel plnil podstatné záležitosti vodopzžvnfho & sauebn’an r'—

' TEE FV? po slyšen! stavbou dotčených ozgénfi e org,.ni29 c!

v
1

(
D

,
.
: .

D

U

*
'
1

m
O r
"
O

.

o
m

.
A

f
1

( >
J
.

jeho Žáco ti vyhover e rozhodl, jak je ve výroku uvedeno. *

“. - . .— — v; ' . —..__ „ v „ e„- ::! „! *r — -

rrotl tomlto roznocnu„f se moooc oc „193 ÚCFbtnaul,L :e„„ co ) cn; .

_ . 1 » . .. , . '317 \v'jj '. J_—

:co Che coručenf rozhocngif. Dodan’m mělnengn u OVLHJU Áť* CV3„—“

“: ivo“ “o
„_ \ -, VJ .

IFF. Vlečímlr Kubera  



 

 

 

  

 

 

1. PKVT

PV

SVI, Rohanský ostrov,.Prahe 8

HS NVP

SLZ, Betlémská 9, Praha 1

CSD-SSD, Opletalove 47, Praha 1

MV SR, U Sovových mlýnů 134, Praha 1

. PSSPPOP, Malé nám. 13, Praha 1

10. OEDZ ONV Praha 3

11. Povodí Labe Teplého 2014, Pardubice

12. OV ONV Praha 9

13. MNV v Praze 9 — Kbelích *

*4. Státu! statek hl. m. Prahy, Holeč

15. VHMP-GŘ, Vyšehradská 51. Praha 2

16. opis pro spiáy

2

3

4

5

6. DP hl. m. Prahy — Pražské komunikace, Pod šancemi 444/1, Praha 77 .

8

3

17. opis pro evidenc1 s dokumentecf a zápisem

18. opis pro evidenci s

1 . MNV Vinoř v Praze 9

20. MNV Satalice v Praze y

21. ref. Krupička

evidenčnfmi listy

 



.
_
,
-
L
N
;

„z„zzzz__z_________________________________1

Místní úřad v Praze — Kbelích

  

 

Údhor výstavby a místního hospodářství

telefon: 850 1862, 850 1290, 850 2480 fax: 850

Č.j.: 574/95—332/M

V Praze dne 3. 3. 1995

pozemní objekty ČOV Kbely

 

K 0 1 a u d a č n í r o z h o d n u t í

\„Odbor výstavby a místního hospodáMs.ví MÚ Praha — Kbely,

jako stavební úřad

a/ p o v o l u j e

k Žádosti PKVT, Cihelná 4, Praha 1 ze dne 7. 6. 1994

podle § 82 stav. zákona č- 50/1976 Sh. a § 43 vyhl. 5.85/1976 Sb.

( ve znění pozdějších úprav a doplňků )

tlvale užívat

stavbu která spočívala ve stavbě těchto objektů:

1 (iz?slovna a zpracování kalu

2 Měrný objekt

3 F'rovuzn I budova

4. Garáže a dílny

5- Příjezdová komunikace k ČOV

6 Vnitřní komunikace a zpevněné plochy

7 Venkovní osvětlení

8 Teplovodní rozvody

9. Terénní úpravy

10. Oplocení čov

11. Demolice staré ČOV

12_ Přeložka VU v ul. Semčické

3. Přeložka vedení NN

14. Přístřešek pro šneková čerpadla

h/ s o h v a 1 u j e

tyto odchylky od projektové dokumentace, kt.eré nevyžadují

zvláštní řízení:

— na strojní zařízení šnekové čerpací stanice byl osazen ocelový

přístřešek o půdorysných rozměrech 5,1 m x 3,6 m.

 



stavebníkovi, aby zajistil odstranění vad o provedení těchto

nedodělků=

Výkresy skutečného stavu byly předloženy dne 30. 6. 1994 se

současně potvrzují a tvoří nedílnou součást tohoto rozhodnutí.

0 d ů v o d n ě n í

Příslušné stavební povolení vydal odbor výstavby DNV Praha 9

dne 28. 6. 1989 pod č.j. 1496/89/výst/Bí

Stavbu projektoval: ÚP Hydroprojekt Praha, Táborská 31, Praha 4

PP Vodní stavby PIZ, Osadní 12, Praha 7

Stavbu prováděl: Vodní stavby a.s., Dobronícká 635, Praha 4

Celkový náklad na stavbu včetně prací — nevyčísleno

Kolaudační řízení se konalo dne 30. 6- 1994 za "častiz *

— stav. úřad Kbely — ing. Chudobová, p. Gemerlová

— DHES Praha 9 — as. Koubková

— MS SPD — Jan Smolík, Ing. Jiří Novák

— investor PKVT — p. Cíhla, p- Dolejš, p. Žižka

— za GP Hydroprojekt — Ing. Hála v

— za dodavatele Vodní stavby a.s. — p. Havrda, p. Strouf

Jelikož investor nepředložil do určené lhůty všechny patřičné

doklady, bylo přerušeno kolaudační řízení rozhodnutím UVMH ze dne

30. 11. 1994 pod č.j. 2056/94—332.

Veškeré chybějící doklady byly předloženy investorem dne 8. 2.

1995, seznam je obsažen v oznámení investora č.j- 012363/ínv/95.

Příjezdová komunikace k pozemním objektům CDV Kbely z ulice

Mladoboleslavská je ú č e 1 o v á pro obsluhu CDU Kbely ve správě

investora

Porovnání s projektovou a rozpočtovou dokumentací — \Ifikrefl:

Odchylky jak byly dodatečně schváleny ad b/ tohoto rozhodnutí

— jsou toho druhu, že nevyžadují zvláštního řízení n přípustnosti

stavby a mohou být dodatečně schváleny.

Vady a nedodělky:

Vady a nedodělky při povolovacím řízení nebyly zjištěny.

 

Dokumentace:

K povolovaeímu řízení byly předloženy tyto doklady:

Česlovna a zpracování kalu

— zpráva o revizí el. zařízení ze dne 17. 11. 1993 1 provedl

Josef Kňourek ev.č_ 3-00—79—007/E2—A

- zpráva o revizi hromosvodů ze 17. 11. 1993 — provodl J. Kňourek



— zápis o převzetí dodávky montáže vzduchotechniky ČOV Kbely ze

dne 19. 3. 1993 — Montáže Radotín s r.o., Vrážská 143, Praha 5

Měrný objekt

— zpráva o revizi el. zaří“ “S. 1. 1994 provedl J. Kňourekz. I _

— zpráva o revizi hromosvodu z 28. 1. 1994 provedl 3- Kňourek

Provozní budova

— zpráva o revizí el. zařízení z 31. 8. 1993 — provedl J. Kňourek

— zpráva o revizi hromosvodů z 31. 8. 1993 — provedl J. Kňourek

~ zpráva o revizi el. zařízení — elektrokotelna z 5. 10. 1993 —

provedl J. Kňourek

— 1. dodatek VRZ ze dne 5. 10. 1993 (potvrzení o odstranění závad

a nedodělků)

Garáže a dílny

— zpráva o revizí el- zařízení z 28. 1. 1994 — provedl J. Kňourek

— zpráva o revizi hromosvodů z 28. 1. 1994 4 provedl. J. Kňourek

Venkovní osvětlení

— zpráva o revizi el. zařízení z 3. 6. 1994 — J. Kňourek

Přemostění potoka

— posouzení stávajícího propustku ze dne 3. 3. 1994 vypracoval

Ing- Hála, Hydroprojekt Praha

— zápis z místního šetření ze dne 14. 6. 1994 za účasti Povodí

Labe, PKVT a VS 05 týkající se převzetí koryta potoka Valcha v

úseku ČÚV

Další doklady

— zápis o předání pozemku č. kat. 1976 k. ú. Kbely ze dne 8. 1-

199C-

— vyjádření stavebního dozora

— geometrický plán E. 2697/94 a 2698/94 ze 7. 11. 1994

- posouzení funkčnosti vzduchotechniky z 07/94 (provedl

AIR—CONSULTING)

— doklad o předání geodetické dokumentace na IMIP ze dne 9. 9.

1 994

— geodetické dokumentace skutečného provedení stavby (vypracovaly

Vodní stavby o.p. závod 05) z 30. 6. 1994

Posouzení jakosti provedených prací:

(

;qubu byla provedena z materiálu běžné jakosti a kvalita prací

Jokud jde o nezakryté části je dobrá.

Posouzení připravenosti stavby k uvedení do trvalého užívání:

Stavba je způsobilá k uvedení do trvalého užívání. Vyhovuje

podmínkám stanoveným stavebním zákonem č.50/1976 Sb- a vyhl.

č.85/1976 Sb. (ve znění pozdějších úprav a doplnků).

Stavbu je možno užívat ode dne nabytí právní moci tohoto

rozhodnutí (15 dnů po doručení, není—li podáno účastníkem řízení

odvolání).

  



Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci řízení odvolat do 15

dnů ode dne doručení k odboru výstavby Magistrátu hl. m Prahy

prostřednictvím zdejšího odboru.

    

ing- Ja a C h u d o b o v a

ve uc1 odboru výstavby a

ístního hospodářství

Příloha:

— potvrzená dokumentace

přístřešku pro šnekové čerpadla

 

Doručuje se na adresy

účastníků řízení:

PKVT

Cihelná 4, 118 41 Praha 1

— Státní statek hl. m. Prahy

Holečkova 8, Praha 5

Dotčeuým orgánům státní správy:

— MěHS

Mčšícká 646, Praha 9

“ M5 SPU

U proseckč školy 3, Praha 9

Na vědomí:

 


